
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

  
01 жовтня 2020 р.                                                                       № 262-р 

 

 

Про зміни обсягу субвенції 

 

 

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.78 Бюджетного кодексу України, розпорядженням голови обласної адміністрації 

від 29.09.2020 № 416 «Про внесення змін до розпорядження голови обласної 

адміністрації від 21.09.2020 № 405 «Про розподіл субвенції з Державного бюджету 

України»», п.3 рішення Бердянської міської ради від 21.12.2019 № 90 «Про бюджет 

Бердянської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

          1. Збільшити доходну частину загального фонду бюджету за кодом 41053000 

«Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та 

сільських, селищних, міських голів за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету» на 91272 гривні. 

2. Збільшити видаткову частину  загального фонду бюджету за рахунок 

субвенції за кодом 0210191 «Проведення місцевих виборів» на 91272 гривні по 

виконавчому комітету Бердянської міської ради (Кочубей О.С.) як головному 

розпоряднику коштів. 

          3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Бердянської міської ради 

(Бочкова Н.М.) внести зміни до розпису бюджету Бердянської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік. 

          4. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 


	Про зміни обсягу субвенції

